Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	31 августа 2020 г
	№
	170

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области,  администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить «Схему теплоснабжения муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на период  до 2027 года»(актуализация на 2021 год) (приложение).
 2. «Схема теплоснабжения муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на период  до 2027 года» (актуализация на 2021 год) подлежит размещению в полном объеме на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения.
 3. Постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 11 марта 2013 года № 52 « Об утверждении «Схемы теплоснабжения Ям-Тесовского сельского поселения до 2027 года» считать утратившим силу
 4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                                   А.Е.Хабаров
Об утверждении «Схемы теплоснабжения  муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на период  до 2027 года» (актуализация на 2021 год)

PAGE
2